FL 28 - LATTERIA SOCIALE MODERNA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA
DOMANDA CARPETTA N. 2366219

Importo progetto

FL 28-111-114/04-RE

2416273

FAIETTI IVANO

individuale

San Polo D'Enza

FTTVNI38TO8F4630

400,00

360,00

400,00

360,00

Codice progetto Domanda Ragione Sociale Tipo Societa Se  de Investimento Prov. CUAA e — Aiuto richiesto  [mporto ammesso  cntributo concedibil e note
PRANDI E CAMPI SOCIETA'

1|FL 28-111-114/01-RE 2416283|AGRICOLA S.S Bibbiano RE 01145900351 400,00 360,00 400,00 360,00
Impresa

2|FL 28-111-114/02-RE 2408146|ARDUINI LUIGI individuale San Polo D'Enza RE RDNLGU48R111123Q 400,00 360,00 400,00 360,00
Impresa

3|FL 28-111-114/03-RE 2408030|PELOSI PIER ANTONIO individuale Sant'llario D'Enza__ |RE PLSPNT66D29G337I 400,00 360,00 400,00 360,00
Impresa

5|FL 28-111-114/06-RE 2413206 |CHIERICI SILVANO E FRANCESCO S.S. Bibbiano RE 00569980352 400,00 360,00 400,00 360,00
SOCIETA'AGRICOLA "FATTORIA DEI
PODAJOL" DI BERTOLINI E VECCHI
6|FL 28-111-114/07-RE 2408317|S.S S.S. Bibbiano RE 02359340359 400,00 360,00 400,00 360,00
SOCIETA' AGRICOLA CARETTI
7|FL 28-111-114/08-RE 2411269|PAOLO E C. SOCIETA' SEMPLICE S.S. Bibbiano RE 01531930350 400,00 360,00 400,00 360,00
AZIENDA AGRICOLA GIAMPIETRI Impresa
8|FL 28-111-114/09-RE 2416269|GIOVANNI DI GIAMPIETRI MARCO individuale Bibbiano RE GMPMRC69R31F463K 400,00 360,00 400,00 360,00
Impresa
9|FL 28-111-114/10-RE 2408218|VIANI ALIDE individuale Bibbiano RE VNILDA47R18F882L 400,00 360,00 400,00 360,00
DAVOLI DI DAVOLI E MONTANARI S.S
10|FL 28-111-114/11-RE 2407824|SOCIETA'AGRICOLA- S.S. Cavriago RE 02034660353 400,00 360,00 400,00 360,00
SOCIETA'AGRICOLA BOLONDI DI
BOLONDI INNOCENTE LUIGI E LUCA
11|FL 28-111-114/12-RE 2408282|S.S S.S. San Polo D'Enza  |RE 02471710356 400,00 360,00 400,00 360,00
Impresa
12|FL 28-111-114/13-RE 2407952|SEZZI ROBERTO individuale San Polo D'Enza _ |RE SZZRRT51B2311230 400,00 360,00 400,00 360,00
Impresa
13|FL 28-111-114/14-RE 2406830|MARCONI PROSPERO individuale Cavriago RE MRCPSP33E36C405M 400,00 360,00 400,00 360,00
5.600,00 5.040,00 5.200,00 4.680,00

1

2

FL 28-121/01-RE

FL 28-121/03-RE

2399397

2369218

CHIERICI SILVANO E FRANCESCO

AZIENDA AGRICOLA GIMPIETRI
GIOVANNI DI GIAMPIETRI MARCO

Impresa
Individuale

Bibbiano

Bibbiano

00569980352

GMPMRCG69R31F463K

25.500,00

98.013,75

10.200,00

44.106,19

22.490,00

80.313,75

8.996,00

32.125,50




Impresa

3|FL 28-121/04-RE 2356403|PELOSI PIER ANTONIO Individuale Sant'llario d'Enza RE PLSPNT66D29G337I 72.360,00 27.994,00 72.360,00 27.201,50
Impresa
4|FL 28-121/05-RE 2376455|ARDUINI LUIGI Individuale San Polo D'Enza RE RDNLGU48R111123Q 12.600,00 4.410,00 12.600,00 4.410,00
DAVOLI DI DAVOLI E MONTANARI S.S.
5|FL 28-121/06-RE 2357662|SOCIETA' AGRICOLA S.S. Cavriago RE 0203660353| 938.324,09 375.329,64 470.097,00 188.038,80
1.180.597,84| 473.869,83 657.860,75 260.771,80
LATTERIA SOCIALE MODERNA
1|FL 28-123 AZ.1/1-RER 2358637|SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA [Soc. Coop. Bibbiano RE 00140920356| 155.066,83 62.026,73 150.809,33 60.323,73
155.066,83 62.026,73 150.809,33 60.323,73
19 TOTALE FILIERA 1.341.264,67 | 540.936,56 813.870,08 325.7 75,53




